
Xarxa de tutors i tutores PAT – Curs 2023-2024  

Facultat de Ciències Polítiques i Sociologia 

Cada professor o professora tutoritza un grup d’estudiants que no es correspon exactament 

amb el grup de matrícula. El tutor o tutora contactarà amb els/les estudiants que tutoritza a 

principi de curs (via e-mail o via Moodle). Si algun/a estudiant no sap quin és el tutor del seu 

grup, ho pot preguntar al coordinador de la Xarxa PAT (joseplluis.espluga@uab.cat ). 

1er curs 

Nom 
(Assignatura) 

 Tutoritza alumnat de... Grups de 
matrícula 

Jordi Argelaguet 
(Ciència Política) 

jordi.argelaguet@uab.cat ▪ Grau CPiGP 

Grup 1 

11 

Teresa Sordé 
(Fonaments de Soc) 

Teresa.Sorde@uab.cat ▪ Grau Sociologia  
 

12 

Alejandra Peña 
(Relacions Int) 

alejandra.pena@uab.cat ▪ Grau Relacions Internacionals 13 

Joel Martí 
(Metodologia CCSS) 

joel.marti@uab.cat ▪ Doble Grau Estadística + 
Sociologia 

16 

Eduard Soler 
(Relacions Int) 

eduard.soler@uab.cat ▪ Grau CPiGP  
 

Grup 2 

21 

Sara Moreno 
(Metodologia CCSS) 

sara.moreno@uab.cat ▪ Grau Sociologia 22 

Guillem Rico 
(Introd. Anàlisi Dades) 

guillem.rico@uab.cat ▪ Doble Grau CPiGP + Dret 25 

Leonardo Díaz 
(Ciència Política) 

Leonardo.Diaz@uab.cat ▪ Grau CPiGP 

Grup 51 

511 

F.J. Miguel Quesada 
(Metodologia CCSS) 

miguel.quesada@uab.cat ▪ Grau Sociologia  
 

512 

Josep Espluga 
(Coordinador del Grau) 

joseplluis.espluga@uab.cat ▪ Doble Grau CPiGP + Sociologia 517 

Joana Díaz 
(Ciència Política) 

Joana.diaz@uab.cat ▪ Grau CPiGP 

Grup 52 

521 

Ainhoa Flecha 
(Fonaments de Soc) 

ainhoa.flecha@uab.cat ▪ Grau Sociologia 522 

Francesc Serra 
(Coordinador del grau) 

francesc.serra@uab.cat ▪ Grau Relacions Internacionals 523 

 

2on curs 

Nom 
(Assignatura) 

Contacte Tutoritza alumnat de... Grups de 
matrícula 
(orientatiu) 

John Etherington 
(Political Thought)  

John.Etherington@uab.cat ▪ Grau CPiGP 

Grup 1 Joan Rodríguez Soler 
(Mètodes qualitatius de 
recerca social) 

joan.rodriguez.soler@uab.cat 
▪ Grau Sociologia  
▪ Doble Grau Estadística + Sociologia 

Ixchel Pérez 
(Administració i 
Polítiques Públiques) 

ixchel.perez@uab.cat 
▪ Grau CPiGP 
▪ Doble Grau CPiGP + Dret 

Grup 51 
Massoud Sharifi  
(Política Social, família i 
migracions) 

Massoud.Sharifi@uab.cat 
▪ Grau Sociologia 
▪ Doble Grau CPiGP + Sociologia 

Juan Pablo Soriano 
(International Security) 

juanpablo.soriano@uab.cat ▪ Grau Relacions Internacionals 

 

mailto:joseplluis.espluga@uab.cat


3er curs 

Nom 
(Assignatura) 

Contacte Tutoritza alumnat de... Grups de 
matrícula 
(orientatiu) 

Quique Hernández 
(Anàlisi electoral) 

Enrique.Hernandez@uab.cat 
▪ Grau CPiGP 
▪ Doble Grau CPiGP + Dret 

Grup 1 

Aina Tarabini 
(Sociologia de l'Educació) 

Aina.Tarabini@uab.cat ▪ Grau Sociologia (1/2) 

Pedro López 
(Anàlisi multivariada de 
dades) 

pedro.lopez.roldan@uab.cat 
▪ Doble Grau Estadística + Sociologia 
▪ Doble Grau CPiGP + Sociologia 

Anna Tarrés 
(Anàlisi Qualitativa)  

anna.tarres@uab.cat ▪ Grau Sociologia (1/2) 

Laura Feliu 
(Anàlisi i resolució de 
conflictes) 

laura.feliu@uab.cat ▪ Grau Relacions Internacionals 

Mercè Cortina 
(Gestió Pública) 

merce.cortina@uab.cat ▪ Grau CPiGP 
Grup 51 

Avi Astor  
(Sociologia de la Religió) 

avi.astor@uab.cat ▪ Grau Sociologia 

 

4rt curs 

Nom 
(Assignatura) 

Contacte Tutoritza alumnat de... Grups de 
matrícula 
(orientatiu) 

Adrián Caballero 
(Habilitats professionals) 

adrian.caballero@uab.cat 
▪ Grau CPiGP 
▪ Doble Grau CPiGP + Dret 

Grup 1 Esther Fernández 
(Sociologia del 
Coneixement) 

mariaesther.fernandez@uab.
cat 

▪ Grau Sociologia  
▪ Doble Grau Estadística + Sociologia 

Júlia Miralles de Imperial 
(Negociació i 
intervencions públiques) 

Julia.MirallesDeImperial@uab
.cat 

▪ Grau CPiGP 

Grup 51 
Antoni Verger 
(Educational Policy) 

antoni.verger@uab.cat 
▪ Grau Sociologia 
▪ Doble Grau CPiGP + Sociologia 

Carlos Martín Faus 
(Cooperació al 
Desenvolupament i A.H.) 

carlos.martin.faus@uab.cat ▪ Grau Relacions Internacionals 

 

Referents de cada Grau al Deganat 
 

Francesc Serra 
Coordinador del Grau en Relacions 
Internacionals 

francesc.serra@uab.cat 

Guillem Rico 

 
Coordinador del Grau en Ciència Política i 
Gestió Pública i del Doble grau amb Dret. 

guillem.rico@uab.cat 

Josep Espluga  

 

Coordinador del Grau en Sociologia i dels 
Dobles Graus amb Ciència Política i amb 
Estadística Aplicada. 

joseplluis.espluga@uab.cat 

 


